Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1551, 03 set. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 707, DE 02 DE SETEMBRO DE 2014 (*)

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o expediente protoco-
lizado sob o nº 18.193/2014-3,

 RESOLVE:

 reconstituir a comissão composta mediante Portaria nº 63, de 29 de janeiro de
2014, designando o Analista Judiciário – Área Judiciária, MIGUEL NASCIMENTO

DE FREITAS, os Técnicos Judiciários – Área Administrativa, CHARLES DA COSTA

BRUXEL e EUVALDO FERREIRA GOMES, servidores do Quadro Permanente deste
Regional, para exercerem, respectivamente, as funções de Presidente, Vice-Presidente
e Secretário, e o Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Segurança,
ADERSON CÉSAR CARVALHO SANTIAGO, e o Analista Judiciário – Área Judici-
ária – Especialidade Ofi cial de Justiça Avaliador Federal, ANTONIO BIANOR NETO

PINHEIRO, servidores do Quadro Permanente deste Regional, para exercerem as
funções de membros suplentes.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pelo ATO TRT7.GP. Nº 185/2021, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3358, de 29 de novembro de 2021. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.